
12/3

12/7 (木)

17:00

12/10

12/14 (木)

17:00

12/17

12/21 (木)

17:00

12/24

12/28 (木)

17:00

12/24

1/4 (木)

17:00

1/7

1/11 (木)

17:00

1/14

1/18 (木)

17:00

1/21

1/25 (木)

17:00

1/28

2/1 (木)

17:00

2/4

2/8 (木)

17:00

2/10

2/15 (水)

17:00

2/18

2/22 (木)

17:00

更新日 特集 参画条件

 職種未経験歓迎の仕事  職種未経験歓迎フラグにチェックが入っていること

 ズームアップ
 法人営業の仕事

 ズームアップ
 製造系の仕事

 製造系職種フラグにチェックが入っていること

 業種未経験歓迎の仕事  業種未経験歓迎フラグにチェックが入っていること

 ズームアップ
 事務・企画系の仕事

 事務・企画系職種フラグにチェックが入っていること

 福利厚生充実の仕事
 社員食堂・食事補助あり、寮・社宅・家賃補助制度あり、
 交通費支給フラグのいずれかにチェックが入っていること
 （複数可）

 ズームアップ
 法人営業の仕事

 法人営業職種フラグにチェックが入っていること

 法人営業職種フラグにチェックが入っていること

〆切日

 残業月20時間以内の仕事  残業月20時間以内フラグにチェックが入っていること

 転勤なしの仕事  転勤なしフラグにチェックが入っていること

 ズームアップ
 飲食・販売・サービス系の仕事

 飲食・販売・サービス系職種フラグにチェックが入っていること

 ズームアップ
 ドライバー・物流・警備・清掃系の仕事

 ドライバー・物流・警備・清掃系職種フラグに
 チェックが入っていること

 土日祝休みの仕事  土日祝休みフラグにチェックが入っていること

① 就業形態が正社員・契約社員・準社員・業務委託・紹介予定派遣・職業紹介・就業形態マークが
正社員の無期雇用派遣の募集であること。

② アルバイト・パートなど就業形態が上記以外のものとの同時募集はできません。
③ 条件に当てはまる特集以外の同時募集は、特に指定がなければ原則可です。

愛知・岐阜版 ver.1２０２０年１２月～２０２１年２月求人特集のご案内

共通
ルール


